HUMANE RISICO 'S

BIJLAGE

LIJST MET SPOEDLOCATIES GEMEENTE GRONINGEN

d.d. 01 januari 2023

Bevoegd gezagcode [LLoc naam Plaats Huidig gebruik Veroorzakende activiteit Stand van zaken

GR001400108 Duinkerkenstraat 48 Groningen |Bedrijven Chemische grondstoffen en chemicaliengroothandel Sanering in uitvoering, risico's beheerst.
VERSPREIDINGSRISICO 'S

Bevoegd gezagcode |[LLoc naam Plaats Huidig gebruik Veroorzakende activiteit Stand van zaken

GR001400115 Herestraat 97 - 97a Groningen |Bedrijven Chemische wasserij/stomerij Sanering in uitvoering, risico's beheerst.
GR001400119 Hoendiep 316 Groningen |Bedrijven Chemische industrie Sanering in uitvoering, risico's beheerst.
GR001400022 Oranjestraat 21 - 23 Groningen [Wonen met tuin Chemische wasserij/stomerij Sanering in uitvoering, risico's beheerst.
G0001400453 Peizerweg 97 Groningen |Bedrijven Verfspuitinrichting (metaal) Sanering in uitvoering, risico's beheerst.
GR001400059 Rademarkt 25 Groningen |Wonen zonder tuin Textiel en kleding reinigingsbedrijf Sanering in uitvoering, risico's beheerst.
GR001400129 Winschoterdiep 50 - 52, viml Helpmancomplex Groningen |Bedrijven / Infrastructuur Electriciteitsproductie en -distributiebedrijf Gesaneerd, nog formeel af te ronden (risico's weggenomen).
ECOLOGISCHE RISICO 'S

Bevoegd gezagcode [LLoc naam Plaats Huidig gebruik Veroorzakende activiteit Stand van zaken

GR001400009 Paddepoelsterweg, Stortplaats Selwerderhof Groningen |Natuur Stortplaats industrieel- en bedrijfsafval op land Sanering in uitvoering, risico's beheerst.

Mocht u vragen hebben, dan kunt u contact opnemen met dhr. Visser van de gemeente Groningen
Telefoon: 050 - 367 10 92




